

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการขุดลอกคลองสาธารณะ หมู่ที่ ๑ หมู่ที่ ๕ หมู่ที่ ๖ และหมู่ที่ ๙ ตำบลไทยอุดม อำเภอลองหาด จังหวัดสระแก้ว

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๑,๑๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

๓.๑ ขุดลอกคลองสาธารณะ หมู่ที่ ๑ ปากคลองกว้าง ๑๐ เมตร ก้นคลองกว้าง ๓ เมตร ลึก ๓.๕๐ เมตร ยาว ๓๑๕ เมตร หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า ๒,๗๔๕ ลบ.ม.

๓.๒ ขุดลอกคลองสาธารณะ หมู่ที่ ๕ ปากคลองกว้าง ๑๐ เมตร ก้นคลองกว้าง ๓ เมตร ลึก ๓.๕๐ เมตร ยาว ๔๗๐ เมตร หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า ๔,๕๘๓ ลบ.ม.

๓.๓ ขุดลอกคลองสาธารณะ หมู่ที่ ๖ ปากคลองกว้าง ๑๐ เมตร ก้นคลองกว้าง ๓ เมตร ลึก ๓.๕๐ เมตร ยาว ๒๓๗ เมตร หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า ๑,๘๓๗ ลบ.ม.

๓.๔ ขุดลอกคลองสาธารณะ หมู่ที่ ๙ ปากคลองกว้าง ๑๐ เมตร ก้นคลองกว้าง ๓ เมตร ลึก ๓.๕๐ เมตร ยาว ๔๗๐ เมตร หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า ๔,๑๑๓ ลบ.ม.

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๘๑,๑๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ประ.๔

๕.๒ แบบสรุปผลการกำหนดราคากลางก่อสร้าง ประ.๕

๕.๓ แบบสรุปราคากลาง ประ.๖

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาววิทยา ไชยรักษ์ หัวหน้าสำนักปลัด ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวธิดารัตน์ บุตรดี เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการ

๖.๓ นายอภิรัฐ อัมมาโท นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ชุดลอกคลองสาธารณะ				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1 หมู่ที่ 5 หมู่ที่ 6 และหมู่ที่ 9	ตำบลไทยอุดม	อำเภอคลองหาด	จังหวัดสระแก้ว	
แบบเลขที่	อบต. กำหนด				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม				
แบบ ปร. 4 และ ปร.5	ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27	เดือน	มกราคม	พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการชุดลอกคลองสาธารณะ หมู่ที่ 1 ตำบลไทยอุดม	99,600.00	
2	โครงการชุดลอกคลองสาธารณะ หมู่ที่ 5 ตำบลไทยอุดม	166,000.00	
3	โครงการชุดลอกคลองสาธารณะ หมู่ที่ 6 ตำบลไทยอุดม	66,500.00	
4	โครงการชุดลอกคลองสาธารณะ หมู่ที่ 9 ตำบลไทยอุดม	149,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	481,100.00	
	ราคากลาง	481,100.00	
	ราคากลาง (สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)		

ผู้ประมาณราคา.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายอภิรัฐ อัมมาโท)

เห็นชอบ.....ตำแหน่ง ปลัด อบต.ไทยอุดม
(นายสุขสุบิน สินธุ์ชัย)

อนุมัติ.....ตำแหน่ง นายก อบต.ไทยอุดม
(นางสาวณิจันทร์ ยอดทอง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการฯ
(นางสาววิริยา ไชยรักษ์)
หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ไทยอุดม

.....กรรมการฯ

นางสาวธิดารัตน์ บุตรดี
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติการ

.....กรรมการฯ

(นายอภิรัฐ อัมมาโท)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง
สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม	แบบ ปร.5
ประเภทงาน	ชลประทาน	
สถานที่ก่อสร้าง	คลองสาธารณะ หมู่ที่ 1 ต.ไทยอุดม อ.คลองหาด จ.สระแก้ว	
รายการแบบก่อสร้าง	อบต. กำหนด	
ประมาณการตามแบบ	ปร.4 จำนวน 1 แผ่น	
ประมาณราคาเมื่อ	27 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมราคาค่างานก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าแรงงานเครื่องจักร	74,526.75	1.3375	99,679.53	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			99,679.53	
	คิดเงินค่าก่อสร้างประมาณ			99,600.00	
ตัวอักษร (เก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)					

ผู้ประมาณราคา.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายอภิรัฐ อัมมาโท)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
.....ประธานกรรมการฯ
(นางสาววิทยา ไชยรักษ์)
หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ไทยอุดม

เห็นชอบ.....ตำแหน่ง ปลัด อบต.ไทยอุดม
(นายสุชสุบิน สันธชัย)

.....กรรมการฯ
นางสาวธิดารัตน์ บุตรดี
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติการ

อนุมัติ.....ตำแหน่ง นายก อบต.ไทยอุดม
(นางสาวณิจันทร์ ยอดทอง)

.....กรรมการฯ
(นายอภิรัฐ อัมมาโท)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง	โครงการขุดลอกคลองสาธารณะ หมู่ที่ 1 ตำบลไทยอุดม	แบบ ป.ร.4
สภาพเดิม	ปากคลองกว้างเฉลี่ย 10 เมตร ก้นคลองกว้าง 4 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร	
สภาพใหม่	ปากคลองกว้าง 10 เมตร ก้นคลองกว้าง 3 เมตร ลึก 3.50 เมตร ยาว 315 เมตร หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 2,745 ลบ.ม.	
สถานที่ก่อสร้าง	คลองสาธารณะ หมู่ที่ 1 ต.ไทยอุดม อ.คลองหาด จ.สระแก้ว	แบบเลขที่ 1 งบต. กำหนด
ฝ่ายประมาณการ	กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม
ประมาณการโดย	นายอภิรัฐ อัมปโกโท นายช่างโยธาชำนาญงาน	เมื่อวันที่ 27 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				ราคา(บาท)	ราคา(บาท)	ราคา(บาท)	ราคา(บาท)		
1	งานดินขุด	2,745	ลบ.บ.		-	27.15	74,526.75	74,526.75	
	ค่าแรงงานเครื่องจักร							74,526.75	

ผู้ประมาณราคา.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายอภิรัฐ อัมปโกโท)

ใบกำหนดราคากลาง
สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม	แบบ พร.5
ประเภทงาน	ชลประทาน	
สถานที่ก่อสร้าง	คลองสาธารณะ หมู่ที่ 5 ต.ไทยอุดม อ.คลองหาด จ.สระแก้ว	
รายการแบบก่อสร้าง	อบต. กำหนด	
ประมาณการตามแบบ	ปร.4 จำนวน 1 แผ่น	
ประมาณราคาเมื่อ	27 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมราคางานก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าแรงงานเครื่องจักร	124,428.45	1.3375	166,423.05	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			166,423.05	
	คิดเงินค่าก่อสร้างประมาณ			166,000.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)				

ผู้ประมาณราคา.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายอภิรัฐ อับมาโท)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
.....ประธานกรรมการฯ
(นางสาววิทยา ไชยรักษ์)
หัวหน้าสำนักงานปลัด อบต.ไทยอุดม

เห็นชอบ.....ตำแหน่ง ปลัด อบต.ไทยอุดม
(นายสุขสุบิน สินธุชัย)

.....กรรมการฯ
นางสาวธิดารัตน์ บุตรดี
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติการ

อนุมัติ.....ตำแหน่ง นายก อบต.ไทยอุดม
(นางสาวณิจันทร์ ยอดทอง)

.....กรรมการฯ
(นายอภิรัฐ อับมาโท)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง	โครงการขุดลอกคลองสาธารณะ หมู่ที่ 5 ตำบลไทยอุดม	แบบ ป.ร.4
สภาพเดิม	ปากคลองกว้างเฉลี่ย 9 เมตร ก้นคลองกว้าง 4 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร	
สภาพใหม่	ปากคลองกว้าง 10 เมตร ก้นคลองกว้าง 3 เมตร ลึก 3.50 เมตร ยาว 470 เมตร หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 4,583 ลบ.ม.	
สถานที่ก่อสร้าง	คลองสาธารณะ หมู่ที่ 5 ต.ไทยอุดม อ.คลองหาด จ.สระแก้ว	แบบเลขที่ อบต. กำหนด
ฝ่ายประมาณการ	กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม
ประมาณการโดย	นายอภิรัฐ อัมมาโท นายช่างโยธาชำนาญงาน	เมื่อวันที่ 27 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	ราคา(บาท)	จำนวนเงิน	ราคา(บาท)		
1	งานดินขุด	4,583	ลบ.บ.			-	27.15	124,428.45	
	ค่าแรงงานเครื่องจักร							124,428.45	

ผู้ประมาณราคา.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายอภิรัฐ อัมมาโท)

ใบกำหนดราคากลาง
สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม	แบบ ปร.5
ประเภทงาน	ชลประทาน	
สถานที่ก่อสร้าง	คลองสาธารณะ หมู่ที่ 6 ต.ไทยอุดม อ.คลองหาด จ.สระแก้ว	
รายการแบบก่อสร้าง	อบต. กำหนด	
ประมาณการตามแบบ	ปร.4 จำนวน 1 แผ่น	
ประมาณราคาเมื่อ	27 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมราคาค่างานก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าแรงงานเครื่องจักร	49,874.55	1.3375	66,707.21	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			66,707.21	
	คิดเงินค่าก่อสร้างประมาณ			66,500.00	
ตัวอักษร (หกหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณราคา.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายอภิรัฐ อัมมาโท)

.....ประธานกรรมการฯ
(นางสาววิทยา ไชยรักษ์)
หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ไทยอุดม

เห็นชอบ.....ตำแหน่ง ปลัด อบต.ไทยอุดม
(นายสุขสุนัน สินธุชัย)

.....กรรมการฯ
นางสาวธิดารัตน์ บุตรดี
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติการ

อนุมัติ.....ตำแหน่ง นายก อบต.ไทยอุดม
(นางสาวณัฏฐิณี ยอดทอง)

.....กรรมการฯ
(นายอภิรัฐ อัมมาโท)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง		โครงการขุดลอกคลองสาธารณะ หมู่ที่ 6 ตำบลไทยอุดม		แบบ ป.ร.4
สภาพเดิม	สภาพใหม่	ปากคลองกว้างเฉลี่ย 10 เมตร ก้นคลองกว้าง 5 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	คลองสาธารณะ หมู่ที่ 6 ต.ไทยอุดม อ.คลองหาด จ.สระแก้ว	ปากคลองกว้าง 10 เมตร ก้นคลองกว้าง 3 เมตร ลึก 3.50 เมตร ยาว 237 เมตร หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 1,837 ลบ.ม.		
ฝ่ายประมาณการ	กองช่าง	กองช่าง	แบบเลขที่	อบต. กำหนด
ประมาณการโดย	นายอภิรัฐ อัมปโกโท	นายช่างโยธาชำนาญงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม	
		เมื่อวันที่ 27	เดือน มกราคม	พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				ราคา(บาท)	ราคา(บาท)	ราคา(บาท)	ราคา(บาท)		
1	งานดินขุด	1,837	ลบ.บ.		-	27.15	49,874.55	49,874.55	
	ค่าแรงงานเครื่องจักร							49,874.55	

ผู้ประมาณราคา.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายอภิรัฐ อัมปโกโท)

ใบกำหนดราคากลาง
สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม	แบบ พร.5
ประเภทงาน	ชลประทาน	
สถานที่ก่อสร้าง	คลองสาธารณะ หมู่ที่ 9 ต.ไทยอุดม อ.คลองหาด จ.สระแก้ว	
รายการแบบก่อสร้าง	อบต. กำหนด	
ประมาณการตามแบบ	ปร.4 จำนวน 1 แผ่น	
ประมาณราคาเมื่อ	27 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมราคาค่างานก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าแรงงานเครื่องจักร	111,667.95	1.3375	149,355.88	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			149,355.88	
	คิดเงินค่าก่อสร้างประมาณ			149,000.00	
ตัวอักษร (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณราคา.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายอภิรัฐ อัมมาโท)

.....ประธานกรรมการฯ
(นางสาววิทยา ไชยรักษ์)
หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ไทยอุดม

เห็นชอบ.....ตำแหน่ง ปลัด อบต.ไทยอุดม
(นายสุขสุบิน สินธุ์ชัย)

.....กรรมการฯ
นางสาวธิดารัตน์ บุตรดี
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติการ

อนุมัติ.....ตำแหน่ง นายก อบต.ไทยอุดม
(นางสาวณิจันทร์ ยอดทอง)

.....กรรมการฯ
(นายอภิรัฐ อัมมาโท)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง	โครงการขุดลอกคลองสาธารณะ หมู่ที่ 9 ตำบลไทยอุดม	แบบ ป.ร.4
สภาพเดิม	ปากคลองกว้างเฉลี่ย 10 เมตร ก้นคลองกว้าง 4 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร	
สภาพใหม่	ปากคลองกว้าง 10 เมตร ก้นคลองกว้าง 3 เมตร ลึก 3.50 เมตร หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 4,113 ลบ.ม.	
สถานที่ก่อสร้าง	คลองสาธารณะ หมู่ที่ 9 ต.ไทยอุดม อ.คลองหาด จ.สระแก้ว	อบต. กำหนด
ฝ่ายประมาณการ	กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม
ประมาณการโดย	นายอภิรัฐ อัมมาโท นายช่างโยธาชำนาญงาน	เมื่อวันที่ 27 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินขุด	4,113	ลบ.บ.			27.15	111,667.95	111,667.95	
	ค่าแรงงานเครื่องจักร							111,667.95	

ผู้ประมาณราคา.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายอภิรัฐ อัมมาโท)